
UCHWAŁA Nr XXVIII/188/06  

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 29 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wil częta za 2005 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz po rozpatrzeniu wniosku Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Wilczęta i wysłuchaniu opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie, Rada Gminy 
Wilczęta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Udziela się, absolutorium Wójtowi Gminy Wilczęta za 2005 r. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 


